

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=151 759</b>	<b>tranche 2 &lt;=299 573</b>	<b>tranche 3 &lt;=446 686</b>	<b>tranche 4 &lt;=989 376</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>61</b>	<b>15</b>	<b>20</b>	<b>16</b>	<b>10</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,9	1,0	1,3	2,2	4,2	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>326 286</b>	<b>117 360</b>	<b>229 443</b>	<b>376 649</b>	<b>752 780</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	168 565	114 370	177 081	172 568	179 884	
Marge brute globale %	37,3	35,5	37,1	37,6	37,5	
Valeur ajoutée %	25,2	21,2	23,7	23,5	28,5	
Impôts et taxes %	2,1	2,2	2,5	1,9	1,9	
Charges de personnel %	7,8	0,7	3,4	8,4	11,7	
Subventions d'exploitation %	0,1	0,0	0,0	0,2		
EBE hors cotisations exploitant %	15,4	18,4	17,9	13,4	14,8	
Amortissements et provisions %	2,6	1,4	2,7	2,8	2,7	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	13,1	17,2	15,6	11,0	12,3	
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1	-0,1	
Résultat courant hors cot. expl. %	13,0	17,1	15,4	10,8	12,2	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>42 259</b>	<b>20 091</b>	<b>35 242</b>	<b>40 766</b>	<b>91 933</b>	
Cotisations de l'exploitant %	3,8	5,0	4,6	3,6	3,1	
Résultat courant %	9,2	12,1	10,8	7,2	9,1	
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>29 789</b>	<b>14 182</b>	<b>24 573</b>	<b>26 535</b>	<b>68 837</b>	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>29 985</b>	<b>14 182</b>	<b>24 681</b>	<b>27 150</b>	<b>68 837</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	8	2	7	8	11	
Crédit clients (jrs CA TTC)	3		2	1	5	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	30	37	31	33	24	
B.F.R. (jrs CA HT)	-16	-30	-19	-21	-6	
TVA collectée	18 864	6 347	12 943	21 814	44 764	
TVA collectée * 100 / CA	6	5	6	6	6	
TVA déductible	18 520	6 959	12 868	21 334	42 665	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	8	8	7	7	8	